



Byens Engros ApS

Stormgade 2
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38357352

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2020

Freddy Koefoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byens Engros ApS

Stormgade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38357352

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Kvist, direktør

Freddy Koefoed, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 781 t.kr., i mod et overskud i 2019 på 517 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.200)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		782.431	518.746
Andre finansielle indtægter	1	13.323	10.283
Andre finansielle omkostninger		(1.086)	(2.848)
Resultat før skat		786.468	521.181
Skat af årets resultat		(5.862)	(4.394)
Årets resultat		780.606	516.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		260.000	260.000
Overført resultat		520.606	256.787
Resultatdisponering		780.606	516.787

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.641.840	1.119.409
Finansielle aktiver	2	1.641.840	1.119.409
Anlægsaktiver		1.641.840	1.119.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.285	289.720
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		220.732	146.313
Tilgodehavender		558.017	436.033
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		558.017	436.034
Aktiver		2.199.857	1.555.443

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.391.840	609.409
Overført overskud eller underskud		137.795	399.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		260.000	260.000
Egenkapital		1.889.635	1.369.029
Bankgæld		3.851	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		130.851	0
Skyldig selskabsskat		170.474	147.475
Anden gæld		5.046	38.939
Kortfristede gældsforpligtelser		310.222	186.414
Gældsforpligtelser		310.222	186.414
Passiver		2.199.857	1.555.443

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	609.409	399.620	260.000	1.369.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(260.000)	(260.000)
Årets resultat	0	782.431	(261.825)	260.000	780.606
Egenkapital ultimo	100.000	1.391.840	137.795	260.000	1.889.635

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.323	10.283
	13.323	10.283

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	869.409
Andel af årets resultat	782.431
Udbytte	(260.000)
Opskrivninger ultimo	1.391.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.641.840

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
